2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2025 №  777                                                                                             с. Темкино
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ»  Смоленской области            от 07.04.2025 № 286
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Смоленской области от 25.06.2003 № 29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области», законом Смоленской области           от 25.03.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области от 07.04.2025 № 286                  «О создании административной комиссии муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, утверждении ее состава и регламента»,           (в редакции: постановления Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области от 21.10.2025 № 689), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 вывести из состава административной комиссии муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области следующих членов комиссии:
- Олейника Игоря Петровича, депутата Темкинского окружного Совета депутатов      (по согласованию);
- Федорова Николая Михайловича, депутата Темкинского окружного Совета депутатов (по согласованию).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области Мельниченко Т.Г.
Глава муниципального образования

«Темкинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                                 А.Н. Васильев